

# Årsredovisning

för

**JG Projektledning AB**

Org.nr. 559477-4944

Räkenskapsåret

2025-03-01 – 2026-02-28

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Johan Gren, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för JG Projektledning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01-2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets startades i mars 2024 och ska bedriva konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att ett större projekt med en kund avslutades under året, och att bolagets ägare under perioden valt att istället arbeta i en heltidsanställning utanför verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2026	2025
Nettoomsättning	103 420	2 890 025
Resultat efter finansiella poster	-1 267	336 288
Soliditet (%)	90,10	39,63

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	275 306	300 306
Utdelning	0	-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning	0	275 306	-275 306	0
Årets resultat	0	0	-1 267	-1 267
Belopp vid årets utgång	25 000	66 306	-1 267	90 039

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 306
Årets resultat	-1 267
<b>Summa</b>	<b>65 039</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>65 039</b>
<b>Summa</b>	<b>65 039</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-03-01 2026-02-28	2024-03-25 2025-02-28
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		103 420	2 890 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>103 420</b>	<b>2 890 025</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 350	-1 803 404
Övriga externa kostnader		-28 779	-136 324
Personalkostnader		-44 387	-663 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-104 516</b>	<b>-2 603 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 096</b>	<b>286 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201	-315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-171</b>	<b>49 725</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 267</b>	<b>336 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 267</b>	<b>336 288</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-60 982
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 267</b>	<b>275 306</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2026-02-28	2025-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 277	343 688
Övriga fordringar		34 758	21 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	373 323
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 035</b>	<b>738 882</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 393	6 375
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 393</b>	<b>6 375</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 428</b>	<b>745 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>99 928</b>	<b>757 757</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2026-02-28	2025-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 306	0
Årets resultat		-1 267	275 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 039</b>	<b>275 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 039</b>	<b>300 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 734	345 728
Skatteskulder		-598	17 722
Övriga skulder		2 753	21 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	72 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 889</b>	<b>457 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>99 928</b>	<b>757 756</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Solar Total AB	Intresseföretag	559485-6758	Uppsala	125	25 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Solar Total AB	21 326	50,00%	50,00%	12 500

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

**Per Johan Gren**  
Styrelseledamot  
2026-04-15